
 

 

 

 

Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými 
zařízeními přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného 
ocenění za kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče 
poskytuje jistotu i klientům v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým 
provozovatelem domovů pro seniory se špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura 

Česká republika v současné době provozuje 13 SeniorCenter. SeneCura je součástí 
francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 
zdravotnických a sociálních zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Kolín hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Sociální pracovník/pracovnice 
Vaše náplň práce 

Zabezpečení základní sociální agendy, řešení sociálně právních problémů klientů, účast 
při jednání právních orgánů a jiných organizací v zájmu klientů, výpočet úhrad za pobyt v 
zařízení a vyplácení důchodů, podílení se na přípravě kulturních a společenských akcí pro 
klienty. 

Co očekáváme 

Očekáváme vzdělání odpovídající dané pozici. Způsobilost k právním výkonům, 
zodpovědnost, dobré komunikační schopnosti, vlídné jednání, samostatnost v 
rozhodování a znalost práce na PC. Cizí jazyky nejsou podmínkou. Praxe na obdobné 
pozici výhodou. 

Co Vám nabízíme 

Mzdu odpovídající vašim zkušenostem  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 % 

Poukázky Flexi Pass  

Dovolená navíc 

Bonusy za věrnost 

Dotované stravování 
Možnost profesního vzdělávání 
Trvalý pracovní poměr ve stabilní nadnárodní firmě 

 

Kontakt: Kateřina Nováková, k.novakova@senecura.cz +420 323 603 962 

Smetanova 1000 

280 02 Kolín IV 

mailto:k.novakova@senecura.cz

